
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - B

LAUSANNE PAULISTA FC - B

133672 14/06/202503 01 PEQUENO MESTRE

PEQUENO MESTRE

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS

MARINA DE MELO SILVA
LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

1150
1011
1799
1427

18:07 18:17

00 01

18:18 18:29

00 00

18:34 18:58

03 00
03 01

182629 ENZO CAMPOS BARBOSA 01
180502 MATHEUS FRANçA OLIVEIRA 02
177241 DAVI ALVES SCHUFFNER 03
196144 ENZO NABONO SPADãO 05
187698 GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA 09
184829 DAVI SILVA RIBEIRO 10
201713 MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO 11
187703 MIGUEL SANTOS DO NASCIMENTO 12
184132 THéO DE MORAES SARMENTO 13
173533 DAVI PEDRO SANTOS SILVA 14
211522 GUILHERME AMORIM RODRIGUES 15
184828 MURILO CARLOS LIMA RODRIGUES 17
203572 LUCAS RAI BRAGA MARQUES 18
202319 GABRIEL GOMES DE CARVALHO 19
175452 WASHINGTON DA SILVA SANTOS FILHO 20

12
20
01
12

10
03
09
11

11
05
14
10

14
13
15
14

19
18
17
19

11:18

xxxx
xx

DANILO BASSAN JUNIOR7774

TALITA  APARECIDA DE ALMEIDA9589

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA6907

1501
13:03

1502
14:53

1403
22:55

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

196541 MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA 01
206218 BRENNO CILON SOUZA DOMINGUES 02
206227 GABRYEL HENRIQUE DE SOUZA LEITE 03
211229 VINICIUS RODRIGUES SITOLIN 04
196538 DANIEL MENDES DE JESUS 05
196544 LUIZ HENRIQUE MATOS SILVA 06
201157 VICTOR YAN ALVES DA SILVA 07
196545 BERNARDO DA SILVA URETA 08
206242 YAGO JOSE DE OLIVEIRA MENDES 09
206239 YGOR JOSE DE OLIVEIRA MENDES 10 20:11
208195 RENAN  ALVES DA SILVA 11 11:18
207547 DOUGLAS CARDOSO WIETRZYKOWSKI 12
205890 RONALDO CARNEIRO JUNIOR 13
210601 JOAO PEDRO BISPO PINTO 14 13:49
210597 ENZO JOSHU FRAGOSO DE SOUZA GUILHERME 15

01
02
12
01

04
03
05
04
09
10

05
11
07
09
05

07
13
04
08
07
06

08
15
14
09
10
04

xxx
xxxxx

0501

05:35

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA 9434

JOEL PINHEIRO DE OLIVEIRA8061

FERNANDO COSTA DE SOUSA7376

M
A

T
H

E
U

S
 Y

U
K

I S
A

K
A

I A
R

C
A

N
JO

 (
11

)

D
A

N
IL

O
 B

A
S

S
A

N
 J

U
N

IO
R

B
E

R
N

A
R

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

 U
R

E
T

A
  (

8)

LU
C

A
S

 S
A

N
T

O
S

 A
N

D
R

A
D

E
 L

IM
A

 

ELMIRO SILVA DIAS 7115

LAUSANNE PAULISTA FC - B

ODALIO FERREIRA SILVA 8113

PEQUENO MESTRE


