



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133672

LAUSANNE PAULISTA FC - B | 03 | X | 01 | PEQUENO MESTRE

14/06/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		CIDADE: São Paulo	
GINÁSIO: GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY			

1150	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
1011	ÁRBITRO AUXILIAR: ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS
1799	CRONOMETRISTA: MARINA DE MELO SILVA
1427	ANOTADOR: LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:07	18:17
2º PER.	18:18	18:29
3º PER.	18:34	18:58
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	00	X 00
3º PER.	03	X 00
FINAL	03	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - LAUSANNE PAULISTA FC - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
182629	ENZO CAMPOS BARBOSA	01			12	10	11	14	19
180502	MATHEUS FRANÇA OLIVEIRA	02			20	03	05	13	18
177241	DAVI ALVES SCHUFFNER	03			01	09	14	15	17
196144	ENZO NABONO SPADÃO	05			12	11	10	14	19
187698	GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA	09							
184829	DAVI SILVA RIBEIRO	10							
201713	MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO	11							
187703	MIGUEL SANTOS DO NASCIMENTO	12							
184132	THÉO DE MORAES SARMENTO	13							
173533	DAVI PEDRO SANTOS SILVA	14							
211522	GUILHERME AMORIM RODRIGUES	15							
184828	MURILLO CARLOS LIMA RODRIGUES	17							
203572	LUCAS RAI BRAGA MARQUES	18							
202319	GABRIEL GOMES DE CARVALHO	19							
175452	WASHINGTON DA SILVA SANTOS FILHO	20							
7774	Técnico: DANilo BASSAN JUNIOR								
9589	Massagista: TALITA APARECIDA DE ALMEIDA								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
6907	Auxiliar Técnico: GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA								

CAPITÃO:
MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO (11)

TÉCNICO:
DANilo BASSAN JUNIOR

01	15	02	15	03	14	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
13:03		14:53		22:55																			

EQUIPE "B" - PEQUENO MESTRE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
196541	MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA	01			01	04	05	07	08
206218	BRENNO CILON SOUZA DOMINGUES	02			02	03	11	13	15
206227	GABRYEL HENRIQUE DE SOUZA LEITE	03			12	05	07	04	14
211229	VINICIUS RODRIGUES SITOLIN	04			01	04	09	08	09
196538	DANIEL MENDES DE JESUS	05				09	05	07	10
196544	LUIZ HENRIQUE MATOS SILVA	06			10		06	04	
201157	VICTOR YAN ALVES DA SILVA	07							
196545	BERNARDO DA SILVA URETA	08							
206242	YAGO JOSE DE OLIVEIRA MENDES	09							
206239	YGOR JOSE DE OLIVEIRA MENDES	10	20:11						
208195	RENAN ALVES DA SILVA	11	11:18						
207547	DOUGLAS CARDOSO WIETRZYKOWSKI	12							
205890	RONALDO CARNEIRO JUNIOR	13							
210601	JOAO PEDRO BISPO PINTO	14	13:49						
210597	ENZO JOSHU FRAGOSO DE SOUZA GUILHERME	15							
9434	Técnico: LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA								
8061	Massagista: JOEL PINHEIRO DE OLIVEIRA								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
7376	Auxiliar Técnico: FERNANDO COSTA DE SOUSA								

CAPITÃO:
BERNARDO DA SILVA URETA (8)

TÉCNICO:
LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA

01	05	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
05:35																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ELMIRO SILVA DIAS	REGISTRO: 7115
EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - B	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: ODALIO FERREIRA SILVA	REGISTRO: 8113
EQUIPE: PEQUENO MESTRE	ASSINATURA: